
UCHWAŁA NR X/56/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli  zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzacym jest Gmina Dukla, realizujących etat łączony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu opinii 
związków zawodowych: Zarządu Oddziału ZNP w Dukli (pismo z dnia 14 V 2015 r., znak: ZO ZNP 024-18/2015) 
i Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Krośnie (pismo z dnia 
11 VI 2015 r., L.dz.63/2015), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Dukla, 
realizującym etat łączony, tj. prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym wymiarze godzin w ramach jednego 
etatu, ustala się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, według następującego wzoru:

 

W = (x1 + x2 + ... + xn) / (x1 : y1) +(x2 : y2)  + ... + (xn : yn) 

gdzie:

a) W - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela,

b) x1, x2, ..., xn - oznacza ilość godzin na poszczególnych stanowiskach, przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 
organizacji pracy szkoły,

c) y1, y2, ..., yn - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określony dla danych stanowisk zgodnie z art. 42 ust. 3 i ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela,

2. Godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum stanowią godziny ponadwymiarowe, zgodnie 
z art. 35 ust. 2 Kart Nauczyciela.

3. Obliczone pensum w ułamku dziesiętnym zaokrągla się do pełnych godzin, w ten sposób, że wielkości 
wynoszące do 0,499 pomija się, a wielkości od 0,500 i więcej podwyższa się do pełnej godziny.

4. Wartość godziny ponadwymiarowej oblicza się według stawki osobistego zaszeregowania dla danego 
stopnia awansu zawodowego i poziomu kwalifikacji tabeli minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli i ustalonego pensum.

5. Tygodniowy obowiązkowy wymiar czasu pracy nauczyciela ustala sie indywidualnie dla każdego 
nauczyciela na rok szkolny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

Id: 89CDA22B-9B31-48C6-9AA6-08C7E0538DF0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwództwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 89CDA22B-9B31-48C6-9AA6-08C7E0538DF0. Podpisany Strona 2




